визначення очікуваної вартості предмета закупівлі".  

Також, до уваги взято фактичну кількість дітей дошкільного віку станом на 

01.12.2025р. – 8 дітей і середню кількість дітоднів у 2026р. – 1072 дітоднів. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 117300,00 грн. (сто сімнадцять 

тисяч триста грн.) без ПДВ. 

Уповноважена особа:                                                                                   Олена КАРДА 

(фахівець з публічних закупівель